fisicamente nella citata aula del Tribunale di Arezzo, dei beni immobili costituenti il lotto sotto 

individuato 

LOTTO UNICO  

PREZZO BASE     Euro 817.920,00 (Ottocentodiciasettemilanovecentoventi virgola zero 

zero) 

OFFERTA MINIMA (-25%) Euro 613.440,00 (seicentotredicimilaquattrocentoquaranta 

virgola zero zero). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zerozero) 

(DESCRIZIONE: 

L’immobile oggetto di vendita è costituito da una villa singola ristrutturata nel 2010,  dalla